
HIPPODROME D'AUTEUIL (R1) 

DIMANCHE 01 MARS 2026

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                          ENTRAINEURS                          PERFORMANCE             GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

EDAMURA 

DELMEGAN 

MOUNTAIN RIDGE 

ISAAC OF YORK 

SHANNON MAESTRO 

GOOD GIRL DE FAUST 

SHABRACK 

NOIRE WULF 

BEAURAIN T. 

CHEVILLARD T. 

CHARRON J. 

GELHAY B. 

DUBOURG K. 

FROST B. 

PHILIPPERON L. 

NABET K. 

COTTIN D. 

ALLAIRE  E. 

BOISNARD J. 

PITART M. 

LAGENESTE & MACAIRE  

SEROR M. 

ROLLAND  M. 

GEORGE & A N. 

(25) 1h 1h 3h 2h 4h  

(25) 1h 2h 3s 3h 1h 1h 

(25) 4h 1h 6h 4h  

1h (25) 1h 5h 

Ts (25) 3h Ah 3h 2h  

(25) 4h 5h 1h 3p  

(25) 3h 10h 1h 3h  

(25) 2h 2h 2h 2h Th  

135 300 € 

197 700 € 

53 910 € 

47 070 € 

107 060 € 

106 770 € 

93 365 € 

123 880 € 

H4 

F4 

H4 

H4 

M4 

F4 

H4 

F4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

67 

66 

65 

65 

65 

65 

65 

63 

FAVORIS :  5 – 3 – 8 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 5 – 3 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX D'INDY  
8 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 125 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

MATADOR FOREZ 

LETSGO D'ALENE 

LUGOVILLE 

LUSAKA DE THAIX 

MONTGAZON 

MUSTANG DE MEE 

MATA D'OR 

DUBOURG K. 

ZULIANI M. 

REVELEY J. 

BRECHET L. 

LEFEBVRE M C. 

RENARD A. 

BEAUBOIS L. 

LAGENESTE & MACAIRE  

LEENDERS GAB. 

GEORGE & A N. 

MELE  D. 

DELAUNAY  J. 

DELAUNAY  J. 

COTTIN D. 

(25) 2s 1s 3s 2s 4h 1h  

2s 7s (25) As 5h Th  

(25) 4s Ah (24) 2h 

7h (25) 1h 

4s 3s (25) 4s 9s 8h 

2h 5h (25) 2p 

(25) 11h 6h 5h 4h 

39 180 € 

19 960 € 

17 730 € 

15 485 € 

11 000 € 

9 350 € 

6 975 € 

H4 

H5 

H5 

H5 

H4 

H4 

H4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

72 

72 

71 

70 

68 

66 

66 

FAVORIS :  1 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX RIVOLI 
7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 600 M - 55 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

GLADY TIGER 

SAINT ROBIN 

MISS CHANA 

LACCIO CONTI 

FEU DE DIEU 

TITI DE PARIS 

KUCHARSKY 

ASTROLOGER 

SIGN OF STARS 

LE ROI LOTH 

SOME OF THEM 

LOVELY JAP 

HIGHBOURNEDYNAMITE 

LEBRIO DES MOTTES 

DINO STYLE 

BUBBLE PRETTY 

REVELEY J. 

GILES F. 

ANDRIEUX T. 

CHEVILLARD T. 

LEFEBVRE C. 

MEUNIER Gab. 

CHESNEAU A. 

BEAURAIN T. 

NABET K. 

OUVRIER Kev. 

BRECHET L. 

DUBOURG P. 

PHILIPPERON L. 

ZULIANI A. 

JOURNIAC Tho. 

FERREIRA N. 

 

GEORGE & A N. 

LEENDERS GAB. 

MERIENNE H. 

GRALL  E. 

PITART M. 

COLLET  ROB. 

FOUIN Y. 

DELAUNAY J. 

GEORGE & A N. 

FOUIN Y. 

MELE  D. 

DUBOURG C. 

ROLLAND  M. 

NICOLLE F. 

COLLET ROB. 

MERIENNE  H. 

1h (25) 1h Th 7p 1p 6p  

Ah 1h (25) 2h 1h 6h  

2s 2s (25) 5h 2h 4p 1h  

(25) 5s 1h Ah 5h Ah  

2s (25) 7s 1s 3s 9h 7h  

(25) 1h (24) 2h 2h 2h  

1h (25) 5s 3s 11s 4h 8s  

7h 7s (25) 6h Th 4h 2h  

(25) 8h 3h 2h 2p Ah  

(25) 5h 9s Ah 1h 4h  

Th 2s (25) 2h 2h 6h  

(25) 1h 1h 5h 3p 7h  

(25) 7h Ah 7h 6h 5h  

1p Ah (25) 2s 3s 3s 1s  

7h (25) 6s 2h 7s 5s 1h  

2s (25) 6s 5h 6h 3h  

40 480 € 

52 220 € 

95 250 € 

39 075 € 

126 620 € 

133 700 € 

92 955 € 

80 755 € 

18 100 € 

65 590 € 

71 370 € 

34 740 € 

28 830 € 

121 270 € 

72 845 € 

33 390 € 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

72 

70 

69.5 

69 

68.5 

68 

67 

66.5 

66.5 

65.5 

65 

65 

65 

64.5 

63 

63 

FAVORIS :  1 – 11 – 3 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 4 – 15 – 11 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX SOUVIENS-TOI  
16 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 98 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS           JOCKEYS                          ENTRAINEURS                          PERFORMANCE             GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KAMARO D'HUEZ 

JACHAR 

STYLE D'EMIRS 

BREXIT 

LOSANGE VERT BLEU 

NEVER RISK 

LECOEURDESHOMMES 

GOLIATH D'AUNOU 

CHEVILLARD T. 

REVELEY J. 

CHESNEAU A. 

BRECHET L. 

MEUNIER Gab. 

CHARRON J. 

ZULIANI A. 

GILES F. 

ALLAIRE  E. 

GEORGE & A N. 

FOUIN Y. 

MELE  D. 

BRESSOU D. 

MERIENNE H. 

NICOLLE F. 

GEORGE & A N. 

(25) 7s 4p 3s 1s 1s (24) 1h  

(25) 4s As 1s 11s 3s 4s  

3h (25) 1h 1h 1p 2p 7h  

5s (25) 1h Ts Ts 4h 1s  

2h (25) Ah 6s 4s (24) 4s  

1h 4h (25) 7h Ah 9h  

(25) Ts 5s 2s 3s 4s  

(25) 1h 1h 

246 870 € 

229 180 € 

122 110 € 

354 853 € 

167 950 € 

207 720 € 

198 295 € 

46 920 € 

H6 

H7 

H6 

H10 

H6 

M7 

H5 

H5 

4 300 

4 300 

4 300 

4 300 

4 300 

4 300 

4 300 

4 300

67 

67 

67 

67 

67 

67 

65 

65 

FAVORIS :  2 – 1 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 2 – 1 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX HUBERT D'AILLIERES  
8 Concurrents - HAIES - 4 300 M - 82 000 Euros



COURSE 7
Départ prévu à 

16H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ROI DU REVE 
POLYNECTAR VAL 
CHADOC 
SUPER BEND 
KING LANE 
LES FLOTS BLEUS 
CARGO DE NUIT 
KISSY 
LITCHI ROQUE 
COCOTTE ROYALE 
LIGHT OF STAR 
MARVEL DELABLAIRIE 
LA PAGAILLE 
BAHIA DU CARCAUD 
LOWAVE 
BREEZE D'AUTEUIL 

BEAURAIN T. 
COLSON L. 
PRICHARD C. 
FAIVRE-PICON G. 
PHILIPPERON L. 
FERREIRA N. 
OUVRIER Kev. 
SMEULDERS C. 
ZULIANI M. 
BRECHET L. 
SAMARIA Q. 
LEFEBVRE C. 
HER MME Ele. 
FOUCHER A. 
CHESNEAU A. 
POINCOT R. 

PACAULT AS. 
HERPIN CH. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
BAUDRON L. 
ROLLAND  M. 
BUTEL & BEAUNEZ 
FOUIN Y. 
ARTU D. 
MERIENNE J. 
VIGREUX A. 
SEROR  M. 
PAYSAN N. 
COTTIN D. 
FOUCHER F. 
FOUIN Y. 
DEHEZ  S. 

8s (25) 4s 3h 2h 2h Th  
5h 3h (25) 4h 1h 3p  
2s 1h (25) 2h 3h 4h 
4s (25) 3s 5s 2h 9h  
(25) 9h 4h 2h 8h  
Ah (25) 10h 4h 9h Ah  
12s 2s (25) As 9h  
10s 8s (25) 7h 1h 8s  
3h (25) 2h Th 3h 1h  
3s 2h 5h (25) 2h 4s  
Ah Ah 1h 2h (25) Ah  
6h (25) 3h Th 8s 9h Th  
4h (25) Ah 7s Ah As  
5h 6h (25) 4h 
5h (25) 5h Ah 4p Dp  
8h 12p (25) 5h 6s 6h  

45 740 € 
24 940 € 
29 400 € 
75 345 € 

9 960 € 
90 605 € 
72 750 € 
76 515 € 
30 210 € 
65 385 € 
30 145 € 
17 955 € 
26 745 € 

4 935 € 
3 380 € 

28 060 € 

H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

72 
72 

71.5 
71.5 
70.5 
70 
70 

69.5 
69.5 
69 
69 
69 

68.5 
67.5 
67 

63.5 

FAVORIS :  5 – 3 – 12 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 2 – 10 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX D'ACHERES  
16 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 60 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JUST A CASTLE 
KARNAVAL POINT 
IGOR 
IOUM ROCHELAIS 
FOREST DU PECOS 
LIEUTENANT PLAYER 
NUPSALA NOLIMIT 
EASTER SUNDAY 
FLEURIEU 
KING S BOUM 
IGOR DES ONGRAIS 
QUEL BONBON 
HENRY BRULARD 
IMPAIR ET PASSE 

CHAILLOLEAU M. 
FAIVRE-PICON G. 
GILES F. 
SAMARIA Q. 
CHARRON J. 
RE G. 
CHEVILLARD T. 
BAILLOU N. 
PHILIPPERON L. 
BEAURAIN T. 
MAYEUR R. 
JOURNIAC Tho. 
CHESNEAU A. 
MEUNIER Gab. 

PELTIER P&C. 
PECORARO S. 
DELAUNAY J. 
LE STANG J. 
TAVARES  K. 
MELE  D. 
D' ANDIGNE E. 
LE STANG J. 
WINDRIF D. 
FOUCHER F. 
MESLIN D. 
JOURNIAC P. 
POSTIC L. 
DE LAGENESTE N. 

10s (24) 3s 3s Ts 8s 2s  
7s 1s (25) As As 5h 8h As  
4s 4h (25) 1s 4s 7s 6s  
Ts 1s (25) 5s (24) 6s  
2s 1s (25) 4s 3s 1s 1s 1s  
4s 6s (25) 7s 4s 1s Th  
2s (25) 2s 3s 1s 3s Ts  
As As (25) 2s 1s 1s  
9s (25) 4s As 6s 4s 1s  
1s 3s (25) 4s 10s 7s  
3s (25) 6s 2s 5h 7s  
(25) 5s 1s 1s 3s As 4s  
Ah (25) 7h 7h 5h 6h  
7s (25) 6s 3s (24) 9s 2s  

52 720 € 
71 750 € 

125 425 € 
89 195 € 
93 610 € 
20 700 € 
67 945 € 
89 030 € 
59 085 € 
24 185 € 

101 440 € 
104 655 € 
447 679 € 

88 320 € 

H7 
H6 
H8 
H8 
H5 
H5 
F6 
H8 
F7 
H6 
H8 
F7 

H11 
H8 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

72 
71.5 
71.5 
71 

70.5 
70.5 
70 
70 
69 

68.5 
68 

67.5 
66.5 
62.5 

FAVORIS :  7 – 4 – 10 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 10 – 3 – 1 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CHINCO   
14 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 60 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

SALUT DES FLOS 
NOVAK 
MOZAMBIQUE 
POPULAS 
L'AU REVOIR 
DEPRO 
MELLOW DU LARGE 
ALHUNTER 
MATADOR ALLEN 
GIZLI 

DUBOURG K. 
REVELEY J. 
VANDAMME Luc. 
BRECHET L. 
LEFEBVRE C. 
MEUNIER Gab. 
FAIVRE-PICON G. 
LE CLERC B. 
ZULIANI A. 
FROST B. 

LAGENESTE & MACAIRE  
GEORGE & A N. 
DELAUNAY  J. 
MELE D. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
MERIENNE H. 
MENATO G. 
MENATO G. 
NICOLLE F. 
SEROR  M. 

(25) 1h 3h 
(25) 2h 3h 
1h 2h (25) 5p 4p 4p 
1h 
2h 
(25) 14p 3p 3p 9p 
 
Th 4p (25) 6h 
(25) 3h 
4h (25) 5h 

32 970 € 
20 710 € 
19 090 € 
15 640 € 

4 830 € 
4 494 € 

 
840 € 

6 500 € 
6 885 € 

M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

71 
69 
69 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
67 

FAVORIS :  4 – 2 – 10 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 3 – 10 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX VENTRILOQUE  
10 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 51 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

CALIGRAMME 
ILLAHO 
CHARDASSO 
MAMIX'S PASSION 
NAVARRENX 
JAGUAR DU LARGE 
JAGUAR DES OBEAUX 
LASCARIS 
KRISNA 
MALBEC DU MATHAN 
SEIGNEUR DES AS 
PERSYAMBRE 
LE COUP D'ENVOI 
GAZ GAZ 

BRECHET L. 
REVELEY J. 
CHESNEAU A. 
LEFEBVRE C. 
NABET K. 
BEAURAIN T. 
JOUIN O. 
JOURNIAC Tho. 
ZULIANI A. 
MASURE G. 
MEUNIER Gab. 
PRICHARD C. 
CHEVILLARD T. 
FAIVRE-PICON G. 

MELE  D. 
GEORGE & A N. 
BAUDRELLE J. M. 
FOUIN Y. 
NICOLLE F. 
LEENDERS GAB. 
DEVILDER N. 
GRALL  E. 
MELE  D. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
CARBERRY  L. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
PACAULT I. 
DE LAGENESTE N. 

1h (25) 1s 5h As (24)  
10s (25) 1s 3s 3s 1s  
(25) As 2s 3s (24) 2h  
8s (25) 6s 4s 4s 4s 5h  
(25) Ts 1s 3s 4s  
2h 1s (25) 6h 5s 4s  
2h (25) 3s Ds 2s 6h  
3s (25) 4s 5h 6h 4s  
5h (25) 5s 2s 1p As 5h  
(25) 2s (22) 8s 5s 2s  
Ts (25) 5s (24) 2s  
(25) 3s 7s 2s 10s  
4s 2s (25) 4s As 5s  
2s (25) 4s 2s 5s  

188 630 € 
125 720 € 

48 880 € 
396 745 € 

67 260 € 
112 575 € 
183 365 € 

60 355 € 
90 305 € 

115 370 € 
47 332 € 
97 435 € 
29 560 € 

135 320 € 

H7 
H5 
H6 
H7 
H5 
H7 
F7 
H5 
F6 
H9 
H8 
H7 
H5 

H10 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

72 
69.5 
69 

67.5 
67 

66.5 
65.5 
65 
63 
63 
63 

62.5 
62 
62 

FAVORIS :  6 – 7 – 10 – 12 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 4 – 12 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX KARCIMONT   
14 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 98 000 Euros


